
292263-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 292263-2024 - Výsledek

Francie – Opravy karosérií vozidel – Réparations de carrosseries des véhicules légers 
appartenant à la Ville du Mans et Le Mans Métropole - Durée de 4 ans (2024 à 2027)
OJ S 96/2024 17/05/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Le Mans Métropole
E-mail: marches@lemans.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Réparations de carrosseries des véhicules légers appartenant à la Ville du Mans et Le 
Mans Métropole - Durée de 4 ans (2024 à 2027)
Popis: Accord cadre mono-attributaire à bons de commande, avec montant maximum lancé 
par un groupement de commandes composé des membres suivants : Ville du Mans et Le 
Mans Métropole-Communauté Urbaine (Coordonnateur du groupement de commandes), 
conclu pour une durée de 4 ans du 1er janvier 2024 (ou de sa notification si postérieure) au 31 
décembre 2027. . Les montants maximum HT par collectivité sont les suivants : Le Mans 
Métropole : 100 000 euro(s) HT Ville du Mans : 140 000 euro(s) HT. . Les délais d'exécution 
des bons de commande sont : - 10 jours ouvrés pour les réparations courantes, - 4 jours 
ouvrés pour les réparations urgentes
Identifikátor řízení: 03c024c9-2baa-48f4-a0bf-ead61b9f8573
Interní identifikátor: 2023_143_FCS_MA
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50112110 Opravy karosérií vozidel
Další klasifikace (cpv): 50112110 Opravy karosérií vozidel

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 240 000,00 EUR

Obecné informace
Další informace: Les valeurs ci-dessous sont des valeurs d'attribution, non contractuelles. 
S'agissant d'un accord-cadre à bons de commande, ces montants sont basés sur un 
échantillonnage de jugement issu du rapport d'analyse des offres. Le marché est un accord-
cadre à bons de commande, mono attributaire, avec maximum, d'une durée de 4 ans. Il s'agit 
d'un groupement de commandes entre le mans métropole (mandataire du groupement marché 
n°56072) et la ville du Mans (marché n°13342). - Maxi Lmm : 100 000,00 euro(s) Ht sur la 
durée du marché - Maxi Vdm : 140 000 euro(s) Ht sur la durée du marché Les critères retenus 
pour le jugement des offres étaient pondérés de la manière suivante : - Prix des prestations : 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/292263-2024
mailto:marches@lemans.fr


292263-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

55% - Pertinence des moyens affectés à l'exécution de l'accord-cadre : 40% - Développement 
durable approprié au présent accord-cadre - existence d'un contrat avec un organisme agréé 
pour la collecte des déchets : 5% Parution Joue : 2023/S247-777826 le 22/12/2023 Parution 
Boamp : 2023-354 le 20/12/2023 Le marché est consultable au siège du pouvoir adjudicateur 
sur demande auprès du service des Marchés Publics
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Réparations de carrosseries des véhicules légers appartenant à la Ville du Mans et Le 
Mans Métropole - Durée de 4 ans (2024 à 2027)
Popis: Accord cadre mono-attributaire à bons de commande, avec montant maximum lancé 
par un groupement de commandes composé des membres suivants : Ville du Mans et Le 
Mans Métropole-Communauté Urbaine (Coordonnateur du groupement de commandes), 
conclu pour une durée de 4 ans du 1er janvier 2024 (ou de sa notification si postérieure) au 31 
décembre 2027. . Les montants maximum HT par collectivité sont les suivants : Le Mans 
Métropole : 100 000 euro(s) HT Ville du Mans : 140 000 euro(s) HT. . Les délais d'exécution 
des bons de commande sont : - 10 jours ouvrés pour les réparations courantes, - 4 jours 
ouvrés pour les réparations urgentes
Interní identifikátor: S-PF-1377549

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50112110 Opravy karosérií vozidel
Další klasifikace (cpv): 50112110 Opravy karosérií vozidel
Možnosti: 
Popis možností: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du 
marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés 
uniquement dans les documents du marché.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne



292263-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Comité Consultatif de règlement amiable des 
différends ou litiges relatifs aux marchés publics
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nantes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Le Mans Métropole - 
Communauté Urbaine
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Nantes
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 227,93 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: CLARA AUTOMOBILES
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: CLARA AUTOMOBILES
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 227,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 56072
Název: Réparations de carrosseries des véhicules légers appartenant à la Ville du Mans et Le 
Mans Métropole - Durée de 4 ans (2024 à 2027)
Datum uzavření smlouvy: 23/04/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: 443928874
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 

mailto:publications-joue@aws-france.com


292263-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: Le Mans Métropole
Registrační číslo: 24720013200014
Poštovní adresa: Service Marchés et Achats Publics Cs40010- 16 avenue François 
Mitterrand, Le Condorcet
Obec: Le Mans
PSČ: 72039
Země: Francie
Kontaktní místo: Le Président
E-mail: marches@lemans.fr
Telefon: 0243473731
Internetová adresa: http://www.lemans.fr
Profil kupujícího: http://www.sarthe-marchespublics.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Le Mans Métropole - Communauté Urbaine
Registrační číslo: 0
Poštovní adresa: Service Marchés et Achats Publics 16 avenue François Mitterrand
Obec: Le Mans
PSČ: 72039
Země: Francie
Kontaktní místo: Mme MOUSSET Erine
E-mail: marches@lemans.fr
Telefon: 0243473731
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0004
Oficiální název: Tribunal administratif de Nantes
Registrační číslo: 424746
Poštovní adresa: 6, allée de l'Ile-Gloriette
Obec: Nantes
PSČ: 44041
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-nantes@juradm.fr
Telefon: 0240994600
Fax: 0240994658
Internetová adresa: http://nantes.tribunal-administratif.fr
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0005
Oficiální název: Comité Consultatif de règlement amiable des différends ou litiges relatifs aux 
marchés publics
Registrační číslo: 424745
Poštovní adresa: 22 mail Pablo Picasso
Obec: Nantes

mailto:marches@lemans.fr
http://www.lemans.fr
http://www.sarthe-marchespublics.fr
mailto:marches@lemans.fr
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr
http://nantes.tribunal-administratif.fr


292263-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

PSČ: 44042
Země: Francie
E-mail: Paysdl.ccira@direccte.gouv.fr
Telefon: 0253467983
Fax: 0253467979
Internetová adresa: http://pays-de-la-loire.direccte.gouv.fr
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0006
Oficiální název: Tribunal administratif de Nantes
Registrační číslo: 424744
Poštovní adresa: 6, allée de l'Ile-Gloriette
Obec: Nantes
PSČ: 44041
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-nantes@juradm.fr
Telefon: 0240994600
Fax: 0240994658
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0007
Oficiální název: CLARA AUTOMOBILES
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 0
Poštovní adresa: 2 Bd Pierre Lefaucheux
Obec: Le Mans
PSČ: 72000
Země: Francie
E-mail: bbouchereau@clara-automobiles.com
Telefon: 0243506506
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 2c48ebe1-39fb-4c04-8755-89edbf380c94  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 16/05/2024 13:11:21 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 292263-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 96/2024
Datum zveřejnění: 17/05/2024

mailto:Paysdl.ccira@direccte.gouv.fr
http://pays-de-la-loire.direccte.gouv.fr
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr
mailto:bbouchereau@clara-automobiles.com

